
"Η ΕΛΠΙΣ" ΑΦΜ 090009851
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

1η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

04/07/2025
1Σελίδα :

Ημερομηνία :

2025001909

2025001923

2025001936

2025001938

2025001955

2025001846

2025001887

2025001897

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

23/06/2025

24/06/2025

25/06/2025

25/06/2025

30/06/2025

17/06/2025

19/06/2025

20/06/2025

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

23/06/2025

24/06/2025

25/06/2025

25/06/2025

30/06/2025

17/06/2025

19/06/2025

20/06/2025

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

233

242

ΛΙΣΤΑ ΧΕΙΡ ΟΥΡΟΛΟΓΙΚΗ

ΛΙΣΤΑ ΧΕΙΡ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΚΗΣ

 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΙΣΤΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ (ΕΚΤΑΚΤΩΝ) 16/06/2025 - 30/06/2025

360.01.00 Διουρηθρική προστατεκτομή και καταστροφή 
προστατικού ιστού: Εκτομή με εφαρμογή ηλεκτρικού ρεύματος 
[TURP]

360.01.06 Διουρηθρική προστατεκτομή και καταστροφή 
προστατικού ιστού: Εξάχνωση με ηλεκτρική ενέργεια

355.04.98.98<-> Νεφρεκτομή: Άλλη: Άλλη

360.01.00 Διουρηθρική προστατεκτομή και καταστροφή 
προστατικού ιστού: Εκτομή με εφαρμογή ηλεκτρικού ρεύματος 
[TURP]

360.01.00 Διουρηθρική προστατεκτομή και καταστροφή 
προστατικού ιστού: Εκτομή με εφαρμογή ηλεκτρικού ρεύματος 
[TURP]
357.00.02 Ενδοσκοπική αφαίρεση λίθων, ξένων σωμάτων και 
επιπωματισμών της ουροδόχου κύστης: Αφαίρεση λίθου, 
διαδερμικά-διακυστικά, με λιθοτριψία

314.03.00.10<-> Ενδοκαψική εξαίρεση του φακού: Προσπέλαση
από το σκληροκερατοειδές όριο: Με τοποθέτηση ενδοφακού 
οπισθίου θαλάμου στηριγμένου στην κάψα, μονοεστιακός 
ενδοφθάλμιος φακός

308.07.02<-> Δακρυοκυστορινοστομία: Ασκορινοστομία με 
επέμβαση στα δακρυικά σωληνάρια και εισαγωγή σωληνακίων 
σιλικόνης

314.03.00.10<-> Ενδοκαψική εξαίρεση του φακού: Προσπέλαση
από το σκληροκερατοειδές όριο: Με τοποθέτηση ενδοφακού 
οπισθίου θαλάμου στηριγμένου στην κάψα, μονοεστιακός 
ενδοφθάλμιος φακός



"Η ΕΛΠΙΣ" ΑΦΜ 090009851
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

1η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

04/07/2025
2Σελίδα :

Ημερομηνία :

2025001847

2025001848

2025001921

2025001922

2025001940

2025001958

2025001844

2025001866

2025001907

2025001912

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

17/06/2025

17/06/2025

24/06/2025

24/06/2025

24/06/2025

30/06/2025

16/06/2025

18/06/2025

22/06/2025

23/06/2025

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

17/06/2025

17/06/2025

24/06/2025

24/06/2025

24/06/2025

30/06/2025

16/06/2025

18/06/2025

22/06/2025

23/06/2025

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

230

238

ΛΙΣΤΑ ΧΕΙΡ. ΑΓΓΕΙΟΧ/ΚΗΣ

ΛΙΣΤΑ ΧΕΙΡΓ ΩΡΛ

 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΙΣΤΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ (ΕΚΤΑΚΤΩΝ) 16/06/2025 - 30/06/2025

338.05.09.00<-> Απολίνωση, εκτομή και εκρίζωση κιρσών 
[stripping]: Εξαίρεση (ως ανεξάρτητη επέμβαση): Μείζονος 
σαφηνούς φλέβας

338.05.03<-> Απολίνωση, εκτομή και εκρίζωση κιρσών 
[stripping]: Εκτομή κιρσού

338.04.05.02 Εκτομή και αντικατάσταση (μετάθεση) αορτής: 
Κοιλιακή αορτή, χωρίς περαιτέρω προσδιορισμό: Με σωληνωτό 
μόσχευμα σε (αποκατάσταση) ανευρύσματος

338.05.10.01<-> Απολίνωση, εκτομή και εκρίζωση κιρσών 
[stripping]: Θεραπεία με laser: Ενδοφλεβική (EVLT)

386.05.07<-> Απεξάρθρωση και ακρωτηριασμός άκρου πόδα: 
Ακρωτηριασμός των δακτύλων του ποδιού

378.00.06.28<-> Τομή στο οστό, σηπτικό και άσηπτο: 
Χειρουργικός καθαρισμός: Μετατάρσια

328.00.00 Διαστοματική εκτομή και παροχέτευση  φαρυγγικού ή 
παραφαρυγγικού αποστήματος: (Περι)αμυγδαλικά
328.01.01 Αμυγδαλεκτομή (χωρίς αδενοειδεκτομή): Εκτομή 
αμυγδαλικού αποστήματος

328.01.99 Αμυγδαλεκτομή (χωρίς αδενοειδεκτομή): Χωρίς 
περαιτέρω προσδιορισμό

327.09.00 Άλλες επεμβάσεις του στόματος: Χειρουργική 
αιμόσταση

321.04.98 Υποβλεννογόνια εκτομή και πλαστική αποκατάσταση 
του ρινικού διαφράγματος: Άλλη



"Η ΕΛΠΙΣ" ΑΦΜ 090009851
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

1η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

04/07/2025
3Σελίδα :

Ημερομηνία :

2025001937

2025001956

2025001964

2025001965

2025001865

2025001886

2025001905

2025001906

2025001939

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

25/06/2025

30/06/2025

30/06/2025

30/06/2025

18/06/2025

19/06/2025

20/06/2025

20/06/2025

25/06/2025

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

25/06/2025

30/06/2025

30/06/2025

30/06/2025

18/06/2025

19/06/2025

20/06/2025

20/06/2025

25/06/2025

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

238

229

ΛΙΣΤΑ ΧΕΙΡΓ ΩΡΛ

ΛΙΣΤΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΙΣΤΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ (ΕΚΤΑΚΤΩΝ) 16/06/2025 - 30/06/2025

                                                                                                                                                                  
               

O ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ
 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

322.09 Άλλες επεμβάσεις των παραρρίνιων κόλπων

327.09.00 Άλλες επεμβάσεις του στόματος: Χειρουργική 
αιμόσταση

321.09.99 Άλλες επεμβάσεις της ρινός: Χωρίς περαιτέρω 
προσδιορισμό
153.09 Βιοψία σε άλλα τμήματα της ρινός με τομή

328.01.98 Αμυγδαλεκτομή (χωρίς αδενοειδεκτομή): Άλλη

353.01.03.00<-> Σύγκλειση μηροκήλης: Με αλλογενές πλαστικό 
(συνθετικό) υλικό: Ανοικτά χειρουργικά

347.00.01.00 Σκωληκοειδεκτομή: Λαπαροσκοπικά: Σύγκλειση με 
περίδεση/απολίνωση

344.09.05.00 Άλλες επεμβάσεις επί του στομάχου: Συρραφή ή 
σύγκλειση έλκους: Ανοικτή χειρουργική

347.00.01.00 Σκωληκοειδεκτομή: Λαπαροσκοπικά: Σύγκλειση με 
περίδεση/απολίνωση

345.04.98 Εκτομή του λεπτού εντέρου: Άλλη

346.07.05.98 Άλλη αποκατάσταση του εντερικού σωλήνα: 
Αναθεώρηση αναστόμωσης: Άλλο


